Taquaritinga, 18 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO N.º 75/2021
INDICAÇÃO N.º 43/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação do vereador LUIS CARLOS DA VILA

seguinte teor:

“Ao Excelentíssimo  Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor de fiscalização, realize notificação dos proprietários do loteamento Santa Rita com a

finalidade de solicitar a limpeza e roçagem dos lotes.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 15 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Mársico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga – SP.